обязательным централизованным хранением с возможностью досрочного погашения по требованию их 
владельцев и по усмотрению эмитента (далее по тексту именуются совокупно Облигациями, а по 
отдельности - Облигация). 
2.6. Срок погашения:  Облигации погашаются по номинальной стоимости в дату, наступающую в 
1820-й (Одна тысяча восемьсот двадцатый) день с даты начала размещения Облигаций (далее – «Дата 
погашения Облигаций»). 
Дата начала и дата окончания погашения облигаций выпуска совпадают.  
Если Дата погашения Облигаций приходится на нерабочий праздничный или выходной день - 
независимо от того, будет ли это государственный выходной день или выходной день для расчетных

[...]

Оплата ценных бумаг неденежными средствами не предусмотрена.  
общий объем выпуска Облигаций по номинальной стоимости: 30 000 000 000 (Тридцать миллиардов) 

http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=15609
http://www.veb.ru/

рублей;  
Срок обращения составляет 1820 (Одна тысяча восемьсот двадцать) дней с даты начала размещения 
Облигаций.  
Порядок погашения Облигаций:  
Погашение Облигаций производится в безналичном порядке денежными средствами в рублях 
Российской Федерации в пользу владельцев Облигаций. Возможность выбора формы погашения